別記様式第７号(第13条関係)
年　　月　　日

今治市クラウドファンディング活用事業創出支援事業実績報告書

（宛先）今治市長

住所

氏名

　　　　年　　月　　日付け（記号）第　　号で補助金交付決定のあった標記事業が完了したので、今治市クラウドファンディング活用事業創出支援事業費補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類

（１）事業報告書（別紙）

（２）支出の根拠となる契約書の写し、領収書の写し等

（３）成果物、写真等

別紙１

事業報告書

１　事業報告
	事　業　名

	実 施 箇 所

	事業実施期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業概要

	事 業 の 実 績

	活用した地域資源の内容又は解決した地域ニーズの内容

	事業実施による効果
	※事業実施により地域にどのような効果があったか記載してください。

	今後の取組方針
	※助成事業期間終了後の事業展開を記載してください。

	総事業費
	対象経費
	対象外経費

	補助金申請見込額
	その他（内容）

	円
	円
	円
	円
	円

	報告者氏名

	連絡先
	電話番号：

	Ｅメール：

２　収支決算
収　支　決　算

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	計画額

(Ａ)
	実績額

(Ｂ)
	差引

(Ａ)－(Ｂ)
	差引の理由

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	計画額

(Ａ)
	実績額

(Ｂ)
	差引

(Ａ)－(Ｂ)
	差引の理由

	計

収　支　決　算　内　訳

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	合計額

(Ａ)＋(Ｂ)
	対象経費

(Ａ)
	対象外経費

(Ｂ)
	積算根拠

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	合計額

(Ａ)＋(Ｂ)
	対象経費

(Ａ)
	対象外経費

(Ｂ)
	積算根拠

	計